
EVENTI APPUNTAMENTI PROGRAMMAZIONE

NUMERO EVENTI DEL MESE  NUMERO APPUNTAMENTI DEL MESE GIORNI DI PROGRAMMAZIONE DEL MESE

GENNAIO 0,00 0,00 0,00

FEBBRAIO 0,00 0,00 0,00

MARZO 0,00 0,00 0,00

APRILE 0,00 0,00 0,00

MAGGIO 0,00 0,00 0,00

GIUGNO 21,00 360,00 151,00

LUGLIO 15,00 855,00 408,00

AGOSTO 10,00 708,00 351,00

SETTEMBRE 10,00 695,00 285,00

OTTOBRE 2,00 127,00 91,00

NOVEMBRE 1,00 58,00 48,00

DICEMBRE 3,00 112,00 51,00

ESTATE ROMANA 2020 TRASLATE NEL 2021 2,00 86,00 35,00

TOTALE 64,00 3.001,00 1.420,00

Note: gli eventi conteggiati sono n. 64; i dati di dettaglio si riferiscono a n. 63 eventi in quanto n. 1 scheda di monitoraggio è pervenuta incompleta

"STAGIONI DELLA CULTURA" - AVVISI PUBBLICI PROMOSSI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

DAL DIPARTIMENTO ATTIVITÀ CULTURALI                                                                 

I dati raccolti dall'Osservatorio Culturale tracciano le principali variabili dell’offerta culturale capitolina di competenza del Dipartimento Attività Culturali e costituiscono 

importante patrimonio per i cittadini e per gli operatori di settore.

"ESTATE ROMANA 2021": Dati principali                                                                                                                                                                                                                                                                                               

(svolgimento giugno - dicembre 2021)

MESI



Incontri, dibattiti, 

presentazioni libri, 

convegni, fiere 

Teatro Danza Musica Lirica
Proiezioni 

cinematografiche
Mostre

Laboratori, seminari, 

workshop, visite 

guidate

Azioni urbane TOTALI

GENNAIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FEBBRAIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MARZO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

APRILE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MAGGIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GIUGNO 59,00 14,00 20,00 102,00 0,00 66,00 49,00 43,00 7,00 360,00

LUGLIO 114,00 59,00 29,00 175,00 0,00 147,00 164,00 108,00 59,00 855,00

AGOSTO 58,00 76,00 16,00 84,00 1,00 216,00 150,00 74,00 33,00 708,00

SETTEMBRE 81,00 60,00 17,00 84,00 0,00 202,00 123,00 108,00 20,00 695,00

OTTOBRE 13,00 0,00 0,00 7,00 0,00 0,00 71,00 35,00 1,00 127,00

NOVEMBRE 1,00 5,00 0,00 21,00 0,00 1,00 0,00 19,00 11,00 58,00

DICEMBRE 9,00 4,00 0,00 35,00 0,00 21,00 16,00 7,00 20,00 112,00

ESTATE ROMANA 2020 TRASLATE NEL 2021* 86,00

TOTALE 335,00 218,00 82,00 508,00 1,00 653,00 573,00 394,00 151,00 3.001,00

(*) Non è stato possibile rilevare alcune variabili a causa della differenza tra la scheda di monitoraggio 2020 e quella 2021.
Note: gli eventi conteggiati sono n. 64; i dati di dettaglio si riferiscono a n. 63 eventi in quanto n. 1 scheda di monitoraggio è pervenuta incompleta

"STAGIONI DELLA CULTURA" - AVVISI PUBBLICI PROMOSSI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

DAL DIPARTIMENTO ATTIVITÀ CULTURALI                                                                 

I dati raccolti dall'Osservatorio Culturale tracciano le principali variabili dell’offerta culturale capitolina di competenza del Dipartimento Attività Culturali e costituiscono importante 

patrimonio per i cittadini e per gli operatori di settore.

"ESTATE ROMANA 2021": Appuntamenti                                                                                                                                                                                                                                                                                      

(svolgimento giugno - dicembre 2021)

MESI

NUMERO APPUNTAMENTI



In presenza In streaming In presenza In streaming In presenza In streaming In presenza In streaming TOTALI

GENNAIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FEBBRAIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MARZO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

APRILE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MAGGIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GIUGNO 11.065,00 0,00 841,00 2.500,00 31.119,00 3.613,00 43.025,00 6.113,00 49.138,00 8.562,00 2.385,00 1.761,00 21.922,00 0,00 8.948,00 3.570,00 1.793,00 197,00 49.138,00

LUGLIO 29.903,00 42,00 1.829,00 5.890,00 91.508,00 14.513,00 123.240,00 20.445,00 143.685,00 23.321,00 10.714,00 2.805,00 46.403,00 0,00 15.648,00 37.248,00 6.940,00 606,00 143.685,00

AGOSTO 14.272,00 0,00 968,00 0,00 100.651,00 962,00 115.891,00 962,00 116.853,00 4.580,00 6.095,00 1.874,00 27.497,00 80,00 31.765,00 41.460,00 2.612,00 890,00 116.853,00

SETTEMBRE 7.715,00 0,00 732,00 0,00 63.479,00 13.765,00 71.926,00 13.765,00 85.691,00 4.804,00 3.969,00 1.892,00 11.607,00 0,00 34.595,00 21.448,00 6.185,00 1.191,00 85.691,00

OTTOBRE 145,00 0,00 0,00 0,00 18.270,00 353,00 18.415,00 353,00 18.768,00 738,00 0,00 0,00 12.345,00 0,00 0,00 4.909,00 706,00 70,00 18.768,00

NOVEMBRE 113,00 0,00 50,00 0,00 18.460,00 52,00 18.623,00 52,00 18.675,00 12,00 690,00 0,00 17.359,00 0,00 15,00 0,00 399,00 200,00 18.675,00

DICEMBRE 0,00 0,00 0,00 0,00 27.583,00 2.064,00 27.583,00 2.064,00 29.647,00 964,00 1.260,00 0,00 24.359,00 0,00 520,00 1.600,00 424,00 520,00 29.647,00

ESTATE ROMANA 2020 

TRASLATE NEL 2021*
8.548,00 8.548,00

TOTALE 63.213,00 42,00 4.420,00 8.390,00 351.070,00 35.322,00 418.703,00 43.754,00 471.005,00 42.981,00 25.113,00 8.332,00 161.492,00 80,00 91.491,00 110.235,00 19.059,00 3.674,00 471.005,00

(*) Non è stato possibile rilevare alcune variabili a causa della differenza tra la scheda di monitoraggio 2020 e quella 2021.
Note: gli eventi conteggiati sono n. 64; i dati di dettaglio si riferiscono a n. 63 eventi in quanto n. 1 scheda di monitoraggio è pervenuta incompleta

PRESENZE PER TIPOLOGIA DI ACCESSO PRESENZE PER TIPOLOGIE DI APPUNTAMENTO

 A PAGAMENTO  OMAGGIO

"STAGIONI DELLA CULTURA" - AVVISI PUBBLICI PROMOSSI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
DAL DIPARTIMENTO ATTIVITÀ CULTURALI                                                                 

I dati raccolti dall'Osservatorio Culturale tracciano le principali variabili dell’offerta culturale capitolina di competenza del Dipartimento Attività Culturali e costituiscono importante patrimonio per i cittadini e per gli operatori di settore.

"ESTATE ROMANA 2021": Presenze                                                                                                                                                                                                                                                                                               

(svolgimento giugno - dicembre 2021)

Lirica
Proiezioni 

cinematografiche
Mostre

Laboratori, 

seminari, 

workshop, visite 

guidate

Azioni urbane TOTALI

GRATUITE  TOTALI
Incontri, dibattiti, 

presentazioni libri, 

convegni, fiere 

Teatro Danza Musica

MESI



GENNAIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FEBBRAIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MARZO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

APRILE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MAGGIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GIUGNO 878,00 867,00 108,00 32.490,00 15.466,00 946.655,00 97.459,00 592.697,00 73.332,00

LUGLIO 2.299,00 1.517,00 252,00 47.241,00 2.976,00 911.596,00 182.842,00 836.782,00 136.306,00

AGOSTO 1.205,00 969,00 172,00 46.741,00 2.164,00 693.597,00 103.355,00 183.336,70 51.109,00

SETTEMBRE 1.549,00 1.308,00 533,00 56.702,00 4.014,00 756.393,00 91.046,00 157.147,00 138.592,00

OTTOBRE 282,00 96,00 20,00 4.698,00 1.190,00 314.330,00 50.005,00 33.328,00 9.021,00

NOVEMBRE 484,00 167,00 23,00 2.814,00 939,00 190.168,00 154.458,00 27.771,00 17.185,00

DICEMBRE 537,00 233,00 27,00 8.815,00 2.542,00 443.631,00 111.842,00 24.716,00 81.529,00

ESTATE ROMANA 2020 

TRASLATE NEL 2021*

TOTALE 7.234,00 5.157,00 1.135,00 199.501,00 29.291,00 4.256.370,00 791.007,00 1.855.777,70 507.074,00

(*) Non è stato possibile rilevare alcune variabili a causa della differenza tra la scheda di monitoraggio 2020 e quella 2021.
Note: gli eventi conteggiati sono n. 64; i dati di dettaglio si riferiscono a n. 63 eventi in quanto n. 1 scheda di monitoraggio è pervenuta incompleta

"STAGIONI DELLA CULTURA" - AVVISI PUBBLICI PROMOSSI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

DAL DIPARTIMENTO ATTIVITÀ CULTURALI                                                                 

I dati raccolti dall'Osservatorio Culturale tracciano le principali variabili dell’offerta culturale capitolina di competenza del Dipartimento Attività Culturali e costituiscono importante 

patrimonio per i cittadini e per gli operatori di settore.

"ESTATE ROMANA 2021": Online data                                                                                                                                 

(svolgimento giugno - dicembre 2021)

Numero Social 

video views

Numero di 

video caricati 

Numero utenti 

unici sito

Numero YT 

video views

Numero Social 

Views

Numero Stories 

Views

Numero Social 

Engage

Numero nuovi 

contenuti 

digitali 

Numero di post
Mese

ONLINE DATA 


